
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

21300

85000092025034 grauviolett1,0 mmRundspitze 

8500000
8500012

S0810930
2025038

 
 

grau
grau

schwarz
türkis

1,0 mm
1,0 mm

Rundspitze
  

8500008
8500002

2025035
S0810940

 
 

grau
grau

rosa
rot

1,0 mm
1,0 mm

Rundspitze
  

 

8500003
8500010

S0810960
2025036

 
 

grau
grau

grün
orange

1,0 mm
1,0 mm

Rundspitze
  

8500011
8500001

2025037
S0810950

 
 

grau
grau

apfelgrün
blau

1,0 mm
1,0 mm

Rundspitze
  

Permanent-Marker FINE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Anwendungsbeispiel

 Anwendungsbeispiel  Permanent-Marker FINE, violett

  Permanent-Marker FINE, türkis  Permanent-Marker FINE, schwarz

  Permanent-Marker FINE, rot  Permanent-Marker FINE, rosa

  Permanent-Marker FINE, orange  Permanent-Marker FINE, grün

  Permanent-Marker FINE, blau  Permanent-Marker FINE, apfelgrün

Permanent-Marker  FINE
• schnelltrocknende, wasserfeste Tinte 
• Schaft grau aus Kunststoff
• Spitze aus Acrylfaser 
• Kappe mit Clip in Strichfarbe 
• strapazierfähige Rundspitze

Anwendungsbeispiele:
- zum Beschriften und Markieren im Büro oder Zuhause


