## Sharpie

## **Permanent-Marker FINE**

- schnelltrocknende, wasserfeste Tinte

- Schaft grau aus Kunststoff
  Spitze aus Acrylfaser
  Kappe mit Clip in Strichfarbe
  strapazierfähige Rundspitze

Anwendungsbeispiele:
- zum Beschriften und Markieren im Büro oder Zuhause











Anwendungsbeispiel

71111011441195516							
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Permanent-Marker FINE	Rundspitze	1,0 mm 1,0 mm	apfelgrün blau	grau grau		2025037 S0810950	8500011 8500001
	Rundspitze	1,0 mm 1,0 mm	grün orange	grau grau		S0810960 2025036	8500003 8500010
	Rundspitze	1,0 mm 1,0 mm	rosa rot	grau grau		2025035 S0810940	8500008 8500002
	Rundspitze	1,0 mm 1,0 mm	schwarz türkis	grau grau		S0810930 2025038	8500000 8500012
	Rundspitze	1,0 mm	violett	grau		2025034	8500009